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Complete set for connecting and integrating the CobotPump ECBPi to lightweight robots
  

 

 
Конструктивные данные
  

 

 
Технические характеристики

 
 

для: Универсальные роботы

использование конструкции: CobotPump

с: BoxPick

с: РЦ-Висард 65

Конструкция: конечное применение

Атрибут Значение

B2 135 mm

D 260 mm

H 330 mm

H1 377 mm

H2 140,50 mm

L2 158 mm

L1 299 mm

Атрибут Значение

для Универсальные роботы

с РЦ-Висард 65

с BoxPick

Семейство продуктов 3D-R

Видение робота набор
ROB-SET ECBPi RC-65 BP UR
№ детали.:10.01.50.00014

https://www.schmalz.ru/10.01.50.00014
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